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COMUNICAZIONE N. 111  DEL  24  NOVEMBRE 2020 
 

All’attenzione di 
tutti  i DOCENTI 

 

OGGETTO: Sportello digitale 
 

Si informano i docenti che per l'anno scolastico 2020-2021 è attivo nel nostro Istituto lo Sportello 

digitale.  

Lo Sportello digitale si propone come ambiente dedicato ad interventi di “help” per 

docenti e personale A.T.A, per facilitare l’implementazione di nuove metodologie e/o 

strategie didattiche. Lo sportello è gestito dall’Animatore Digitale e dai componenti del Team 

Digitale. 

Ogni docente che ha necessità del supporto, con congruo anticipo, si prenota su argomenti di sua 

richiesta. I gruppi di docenti che richiedono i singoli interventi (su tematiche da loro proposte) 

non dovrebbero superare le 3/4 unità, in modo da offrire un supporto personalizzato e 

laboratoriale. Le prenotazioni o richieste specifiche di argomenti potranno essere inviate ai 

membri del Team 

 

Team digitale Indirizzo mail 

Barbara Celena barbara.celena@icscomolago.edu.it 

Laura Franchini laura.franchini@icscomolago.edu.it 

Cinzia Grechi cinzia.grechi@icscomolago.edu.it 

Tiziana Ghirotti tiziana.ghirotti@icscomolago.edu.it 

Silvia Macciocca silvia.macciocca@icscomolago.edu.it 

Alessandra Romano alessandra.romano@icscomolago.edu.it 

 

Si ringrazia per la collaborazione. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 F. to Giuseppina Romina Porro  
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e  norme collegate,  
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
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